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Boska Nails Żel budujący
Jellysious Builder Gel Pinkland
50ml Jasny róż

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BN 004-001

Kod EAN 5904673751182

Producent Boska Nails

Opis Boska Nails Żel budujący
Jellysious Builder Gel Pinkland
50ml

Opis produktu
Boska Nails Żel budujący Jellysious Builder Gel Pinkland 50ml Jasny róż

Żel budujący oparty na nowoczesnej formule o odcieniu jasnego różu. Idealny do każdej stylizacji. Jest samopoziomujący, ma
konsystencję galaretki i nie piecze w lampie. Nadaje płytce ładny, naturalny kolor delikatnego różu. 
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Boska Nails Żel budujący Jellysious Builder Gel

Żel budujący to produkt niezbędny w każdym cenionym salonie kosmetycznym. Jest doskonałym podkładem do dalszych prac
z płytką. Najważniejszym zadaniem, w którym żel budujący Boska Nails Jellysious Builder Gel doskonale się sprawdza, jest
budowanie modelowanie płytki paznokcia oraz wzmacnianie i przedłużanie płytki.

Decydując się na prezentowany produkt, możesz mieć pewność, że przedłużanie i wzmacnianie słanych i łamliwych paznokci
nie będzie niczym trudnym. Jest to rozwiązanie, które będzie idealną bazą pod żele kolorowe lub lakiery hybrydowe. Żel
budujący Boska Nails Jellysious Builder Gel doskonale sprawdza się nie tylko na długich paznokciach.
Z powodzeniem wykorzystasz go do przedłużania paznokci na formie. Twoje Klientki na pewno docenią jego właściwości.

Linia żeli budujących Jellysious Builder Gel została oparta na nowoczesnej formule, którą opracowało grono specjalistów. To
pozwala mieć pewność, że każda, nawet początkująca stylistka poradzi sobie z jego aplikacją. Konsystencja galaretki sprawia,
że nie tylko praca stylistki jest o wiele prostsza, ale przede wszystkim podczas utwardzania żel nie piecze w lampie. 

Żel budujący Boska Nails Jellysious Builder Gel — cechy charakterystyczne produktu

Decydując się na żel budujący z kolekcji Boska Nails możesz mieć pewność, że dostąpisz zaszczytu użytkowania wyjątkowego
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produktu, które kochają stylistki. Jego właściwości samopoziomujące i wyjątkowa konsystencja to nie jedyne cechy
charakterystyczne, na które od razu zwraca się uwagę. Do pozostałych należą m.in:

pojemność 50 ml — która pozwoli Ci w pełni wykorzystać produkt w okresie, kiedy jego data przydatności jest ważna;
stopień krycia 75%;
obecna dyspersja — która sprawia, że żel wyróżnia się lepszą przyczepnością;
galaretowata konsystencja — pozwala na prostsze nakładanie produktu na paznokieć i jednocześnie nie zalewa skórek;
czas utwardzania w lampie — w zależności od rodzaju: LED - 30 do 60 sekund, UV - 120 sekund.

Żel budujący Boska Nails Jellysious Builder Gel — jak nakładać go prawidłowo?

Wybierając żel budujący Boska Nails Jellysious Builder Gel i chcąc osiągnąć jak najlepsze i trwałe efekty, należy:

1. Prawidłowo przygotować płytkę paznokcia i dłonie (zdezynfekować je, odsunąć skórki, zmatowić paznokieć pilnikiem,
odtłuścić płytkę, nałożyć primier).
2. Nałożyć żel podkładowy (jego warstwa powinna być cienka).
3. Utwardzić w lampie.
4. Nałożyć na płytkę grubszą warstwę budującą — w tym wypadku pamiętać o budowie paznokcia — wyprofiluj krzywą C, apex
i starannie zetrzyj linię włosa. 
5. Utwardź w lampie.
6. Przemyj cleanerem i opracuj pilnikiem.
7. Na koniec zastosuj cienką warstwę wykańczającą płytkę, która nada jej ładny połysk.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

